
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025 № 200

с. Туринская Слобода

О внесении изменений в персональный состав 
антитеррористической комиссии Слободо-Туринского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации
Слободо-Туринского муниципального района от 06.08.2024 № 327
«Об организации деятельности антитеррористической комиссии 

Слободо-Туринского муниципального района»

В связи с приведением деятельности антитеррористической комиссии в 
Слободо-Туринском муниципальном районе в соответствие с Решением 
председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области 
от 25 марта 2025 года № 1, а также в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в персональный состав антитеррористической комиссии 
в Слободо-Туринском муниципальном районе (далее - комиссия), утвержденный 
постановлением Администрации Слободо-Туринского муниципального района от 
06.08.2024 № 327 «Об организации деятельности антитеррористической комиссии 
в Слободо-Туринском муниципальном районе» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Сединкина Алексея Вячеславовича -  
начальника МО МВД России «Байкаловский»;

2) включить в состав комиссии Кошелева Александра Сергеевича -  
временно исполняющего обязанности начальника МО МВД России
«Байкаловский».

Глава
Слободо-Туринского муниципального района В.А. Бедулев


